
18 maj

Hållbart Ledarskap
Mod - kraft - motivation
Som rektor har du ett av Sveriges viktigaste jobb. Det är ditt ansvar att elever och alla som arbetar på 
skolan trivs och kan nå så bra resultat som möjligt. Ett utmanade och viktigt jobb, som gör skillnad. I en 
snabbt föränderlig värld blir behovet av fexibilitet och kreativitet allt större. Det krävs mod i ditt uppdrag 
som pedagogisk ledare, att våga ta ut svängarna för att åstadkomma goda resultat. Hur gör du det? 

Välkommen till vårt återkommande forum för alla rektorer i Göteborgsregionen. En mötesplats där vi 
träffas för att inspireras och för att utbyta erfarenheter och tankar. Tillsammans har vi stor kunskap och 
kan lära av varandra för att möta vardagen och morgondagen. 

Fredagen den 18 maj upprepar vi förra årets succé och vi möts på temat ”Mod att utöva ett pedagogiskt 
ledarskap som gör skillnad”.

Föreläsare för dagen:

Att organisera för skolframgång – Maria Jarl, Göteborgs universitet
Maria Jarl är fil dr i statsvetenskap och universitetslektor i utbildningsvetenskap vid 
Göteborgs universitet och har flera års erfarenhet av ledningsuppdrag inom lärar-
utbildningen. Hennes huvudsakliga forskningsintressen är politisk styrning och 
organisering inom utbildningsområdet.  Under konferensen får vi ta del av forsk-
ningsresultaten; Att organisera för skolframgång av Andersson, Blossing och Jarl, 
med fokus på rektors uppdrag som pedagogiskt ledare.

Hållbart arbetsliv - Karin Adelsköld
Karin Adelsköld är journalisten och komikern som de senaste åren fördjupat sig i 
humorforskning och arbetsmiljö. Inte minst efter att hon själv gått in i väggen och 
upptäckt att ett lustfylld ledarskap - både av sig själv och andra - kan vara nyckeln 
till ett hållbart arbetsliv. För oss kommer hon lära ut grunderna i humor, varför en 
chef tjänar på att vara rolig och hur man kan minska stress med något så enkelt 
som skratt.

Mer information på nästa sida.



Praktisk information

NÄR:  Fredagen 18 maj kl. 9-15
VAR: Elite Park Avenue Hotell, Kungsportsavenyn 36-38, Göteborg
ANMÄLAN: http://www.delegia.com/180518hallbart_ledarskap. Gruppanmälan görs av rektorschef.
KOSTNAD: 650 kr/person exkl. moms
SISTA ANMÄLNINGSDATUM: 17 april

Fika och lunch serveras under dagen!

Varmt välkomna!
Ulla-Stina Millton, Rachel Törnell, Ann Nilsson-Mäki, Karin Persson, Eva Petersson, Lena Nyberg, 
Kungälv, Tommy Korsell, Anders Nordgren, Leif Ivelind, Charlotte Johansson, Benny Ankargren, 
Elisabeth Wikberg, Öckerö
Verksamhetschefer grundskola

http://www.delegia.com/180518hallbart_ledarskap

